
 

UBND HUYỆN HƯỚNG HÓA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRUNG TÂM VHTT-TDTT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số: 81 /QĐ-VHTT-TDTT 

 

Hướng Hóa, ngày 19 tháng 3 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận mức độ hoàn thành nhiệm vụ của cá nhân 

đạt thành tích công tác đột xuất 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM VHTT - TDTT HUYỆN HƯỚNG HÓA 

Căn cứ Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ quy định 

mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực 

lượng vũ trang; 

Căn cứ Thông tư số 62/2024/TT-BTC ngày 20/8/2024 của Bộ Tài chính hướng 

dẫn xác định nhu cầu, nguồn và phương thức chi thực hiện mức lương cơ sở và chế độ 

tiền thưởng theo Nghị định số 73/2024/NĐ-CP 30/6/ 2024 của Chính phủ và điều chỉnh 

trợ cấp hằng tháng đối với cán bộ xã đã nghỉ việc theo Nghị định số 75/2024/NĐ-CP 

ngày 30/6/2024 của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 69/QĐ-UBND ngày 14/01/2019 của UBND tỉnh Quảng 

Trị về việc thành lập Trung tâm Văn hóa thông tin - Thể dục thể thao huyện Hướng 

Hóa; 

Căn cứ Quyết định số 1980/QĐ-UBND ngày 07/8/2024 của UBND tỉnh Quảng 

Trị Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung 

tâm Văn hóa thông tin - Thể dục thể thao huyện Hướng Hóa, thuộc UBND huyện 

Hướng Hóa; 

Căn cứ Quyết định số 29/QĐ-VHTT-TDTT ngày 21/01/2025 của Trung tâm Văn 

hóa thông tin - Thể dục thể thao huyện Hướng Hóa ban hành Quy chế thực hiện chế 

độ tiền thưởng của Trung tâm Văn hóa thông tin - Thể dục thể thao huyện Hướng Hóa; 

Căn cứ Biên bản phiên họp ngày 18/3/2025 của Hội đồng Thi đua – Khen thưởng 

Trung tâm Văn hóa thông tin – Thể dục thể thao huyện Hướng Hóa. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận mức độ hoàn thành nhiệm vụ của các cá nhân đã đạt thành tích 

công tác đột xuất và chi tiền thưởng tặng kèm (Có danh sách đính kèm). 
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Ban Giám đốc, các Tổ, bộ phận và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 
thi hành Quyết định này. 

 

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 2; 

- Kế toán Trung tâm; 

- Lưu: VT. 

 

  
Nguyễn Ngọc Tri 



 

UBND HUYỆN HƯỚNG HÓA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRUNG TÂM VHTT-TDTT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

DANH SÁCH 

Công nhận mức độ hoàn thành nhiệm vụ của các cá nhân 

đạt thành tích công tác đột xuất và mức tiền thưởng tặng kèm 
(Kèm theo Quyết định số: 81 /QĐ-VHTT-TDTT ngày 19 /3/2025 

của Trung tâm VHTT-TDTT huyện Hướng Hóa) 

 

TT Họ và tên Chức vụ 
Mức độ 

hoàn thành nhiệm vụ 
Mức tiền 

thưởng 

1 Lê Quốc Hải Phó Giám đốc Hoàn thành xuất sắc 2.340.000 

2 Trần Văn Vũ Viên chức Hoàn thành xuất sắc 2.340.000 

3 Nguyễn Đức Hiếu Viên chức Hoàn thành xuất sắc 2.340.000 

4 Hoàng Minh Diệm Viên chức Hoàn thành xuất sắc 2.340.000 

5 Trương Thị Huệ Viên chức Hoàn thành xuất sắc 2.340.000 

6 Phan Thị Bích Liên Viên chức Hoàn thành xuất sắc 2.340.000 

7 Trần Khánh Hưng Viên chức Hoàn thành xuất sắc 2.340.000 

8 Hồ Văn Xinh Viên chức Hoàn thành xuất sắc 2.340.000 

9 Hồ Ta Tép Viên chức Hoàn thành xuất sắc 2.340.000 

10 Nguyễn Chơn Luận Viên chức Hoàn thành xuất sắc 2.340.000 

11 Nguyễn Thị Nhung Viên chức Hoàn thành xuất sắc 2.340.000 

12 Phạm Thị Bích Viên chức Hoàn thành xuất sắc 2.340.000 

Tổng cộng 28.080.000 
 


